

Kız öğrencilerin ORANI ARTTI



CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan **YÖK** Anadolu Projesi Tanıtım Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, üniversitelerde daha önce yüzde 42 düzeyinde olan kız öğrencilerin oranının bu yıl itibarıyla yüzde 49'a yükseldiğini söyledi. 2021 akademik yılının açılışında müjdesini verdiği **YÖK** Anadolu Projesi'nin ha-

yata geçirilmiş olmasından büyük memnuniyet duyduğunu belirten Erdoğan, 18 yılda altyapıya ve insan kaynağına yaptıkları yatırımlar sayesinde Türk **yükseköğretim** sisteminin bugün gerçekten ileri bir seviyede bulunduğunu söyledi. **3'te**



CUMHURBAŞKANI, **YÖK** ANADOLU PROJESİ TANITIMINDA **BOĞAZIÇI** MESAJI VERDİ

Bu ülkenin **üniversitesi** olduklarını anlayacaklar

"**Üniversite**lerimiz farklı değerler üreterek birbirinin kopyası olmaktan çıkmıştır" diyen Erdoğan, "Eski Türkiye alışkanlığında olan da yok değil. Kendi kişisel ve zümrevi çıkarlarını demokrasi ve özgürlük maskesi altında pazarlayanların gerçek maskesini ortaya dökmeyi sürdüreceğiz" dedi

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe'de Bahçeli'yi kabul etti. Görüşmenin ana gündeminin yeni anayasa çalışmaları. Hukuk ve ekonomi alanında yapılması beklenen reformlar ve **Boğaziçi Üniversitesi**'ndeki protestolar da masaya yatırıldı. Erdoğan bu görüşmeden sonra Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan'ı kabul etti.

BEŞTEPE'DE YENİ ANAYASA ZİRVESİ



CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, **YÖK** Anadolu Projesi Tanıtım Toplantısı'nda konuştu. Erdoğan şunları söyledi: "**Üniversite**lerimizin 2020-2021 akademik yılının açılışında müjdesini verdiğimiz **YÖK** Anadolu Projesi'nin hayata geçirilmesinden memnuniyet duyuyorum. Emegi geçenlere özellikle teşekkür ediyorum. **Üniversite** sayımız 207'ye, öğrenci sayımız ise 8 milyon 400 bine yükseldi.

Kız sayısı yükseldi

Bu sayıyla ülkemiz Avrupa'da ilk sıraya çıktı. Daha önce yüzde 42 olan kız öğrencilerimizin oranı yüzde 49'a yükseldi. Öğretim üyesi sayımız da 180

bin düzeyine ulaştı. Kadın **akademisyenlerimizin** oranı yüzde 45 civarındadır. Yükseköğretim bütçemiz 36 milyar liraya çıktı. Arge ve inovasyonu teşvik eden bir iklimin oluşturulmasını, tematik alanlarda ihtisaslaşmayı hedefliyoruz. **Üniversite**lerimizin ulusal ve uluslararası düzeyde rekabetçi olması için yeni projeler üzerinde çalışıyoruz. **Üniversite**lerimiz farklı değerler üreterek birbirinin kopyası olmaktan çıkmıştır. Eski Türkiye alışkanlığında olan da yok değil. Onlar da adım adım bu ülkenin **üniversitesi** olduklarını anlayacaklar. Kendi kişisel ve zümrevi çıkarlarını demokrasi ve özgürlük maskesi altın-

da pazarlayanların gerçek maskesini ortaya dökmeyi sürdüreceğiz.

Dünyada ilk 1000'e

Her ile bir **üniversite** projemiz elbette beraberinde bazı tartışmaları da getirdi. Dönemin **YÖK** Yönetimi dahi, yeni **üniversitelere** rektör atamamak için engel üzerine engel çıkarmıştı. Anadolu'nun ilim ve irfan yolunda kalkınma hamlesini yeni bir safhaya çıkardık. Bu **üniversite**lerimizin de asırlık kurumları geride bırakarak dünyada ilk 1000'e girme başarısı gösterenler var. Türk yükseköğretim sisteminin tam puan aldığı başlık sayısı 4'ten 5'e çıkarken, hiçbir alanda gerileme olma-

dı. 15 genç **üniversitemizin** bazı bölümleri, 12 kıdemli **üniversitemiz** hocalarından dersler alacak. Projenin tamamen gönüllük esasına dayalı olarak, köklü **üniversitelerdeki** öğretim üyelerince yürütülmektedir.

Müjdeyi verdi

YÖK'ün uygulamaya koyacağı bir başka projenin müjdesini de vermek istiyorum. **YÖK** Akademik Karrier Liyakat Projesi'dir. Doktorları insan kaynaklarının **yükseköğretim**imizde liyakat odaklı istihdamına olanak sağlamaktır. Hazırlıkları tamamlanan bu projeyi önümüzdeki hafta uygulamaya geçiyoruz."